A fost adop
tată, de asemenea, agenda
reuniunii.

Vineri încep dezbaterile gene
rale. Lucrările reuniunii se des
fășoară cu ușile închise.

• IN JAPONIA a fost adop
tat, în urma unui vot al parla
mentului, calendarul tradițional
..Gengo**, bazat pe era imperia
lă. Potrivit noului calendar, anul
1979 devine „Showa 54“, cu alte
cuvinte al 54-lea an de la urca
rea pe tron a
hito.

zborului navei „Soiuz—33“, in
aprilie 1979. După executarea
operațiunilor prevăzute în pro
gram, se preconizează cuplarea
navei „Soiuz—34“ cu laboratorul
spațial „Saliut—6**.
• ARTILERIA Lsraeliană și